PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 173/2014

Autoria: Juliana de Figueiredo Baptista

A Vereadora, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125 do
Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr.: Deputado Federal Luiz Henrique Mandetta, para aquisição
de um aparelho novo de Ultrassonografia para o Hospital Municipal. J U S T I F I C A T I V A A
indicação se faz necessária, pois o que esta em uso no Hospital é muito antigo e sendo o único não
supre as necessidades do Município. Sala das Sessões, 13 de Maio de 2014.

 Sala das Sessões, 13 de Maio de 2014

Juliana de Figueiredo Baptista
Vereador(a) - PRB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795698